Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Putabant enim hoc se posse astrinxere quod ille
decideret latrone. et adeo nequam ut non
propter peccatum in profecta proscriptio debet libe-
re liberari. Glo.

Ecce duxit Postea quod emundatus
erat eum: app-
hendebat app-
henderunt quod
dam symo-
nem syrene-
sem ueniens
tem de villa
et imposuerunt
ei crucem p-
tare post ihm.
Sequebatur autem
iustus multa tur-
ba populi et mul-
ierum: qui
plangebant
et lamentabatur
eum. Coni-
sus a' ad ius-
tum dux: filie

verlin: nolite
flebere super
me. sed si uos
quas flete et
si filios uiros
qui ecce ueni-
ent dies mei
bus dicent.
Beatate uiles
tuenter qui
non generarunt
et uila qui non
lactarunt. **T**er-
ram sapienti-
ontibus dicere
cadite si nos
et collibus ope-
rite nos. **Q**ui
sim in rido l
igno hoc sa-
crauit mari-

iustum ille pugnaret
quod sit ut dehors
imma sunt crucis.
Ambx. Ecce ergo de
babilans iam tro-
phen suum inde
attollit: crux si
hymnos impunitur
quod si symon sine
ipsa portauit: et ex
in hoie et ho' porta-
uit in ipso. Nec de
cordant emigilla-
riu' sicut: qui uocat
dat multum et bonum
ordo m' pfectus
est ut p'bus crucis
sine trophea ipse
eriget demde mar-
tirib; et erige
d'ni. Non indeus est
qui item portat
s'ahemigena atq;
p'gnus. si p'cedit
s' sequit. In' hec
ap'sceptu' est. tollat
crucem suam et seq-
tur me. **R**eda. Sym-
on a' obedienc.
syrene heres me
portat. **V**nu' p' emi
ip'si gencau' desig-
nantur: qui que-
dam p'g'm' et hoc
p'v'les testam' coru':
m'le obediendo fa-
re di' Redet. **V**enit
la autem symon eg-
diens crucem por-
tat p' ihm: cum
p'g'm' ritibus
delictis uelutigia
d'nce p'liom' obediens amplectitur:
villa enim g'ra pagos vocatur a q' paga